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Laserterapeut-utbildning
Medicinskt Kursforum arrangerar i samarbete 
med Svenska Laser-Medicinska Sällskapet en 
utbildning till certifierad laserterapeut. 

Under flera år har intresset för laserterapi ständigt ökat. Forsk-
ningsrapport efter rapport har publicerats och användningsom-
rådet för laser utvecklas hela tiden. Det gör den lika vanlig inom 
hälso- och sjukvård som inom den privata sfären bland hud- och 
kroppsterapeuter. Laser är en kompletterande terapiform för en 
mängd terapeuter inom såväl human- och veterinärsidan. 

Ljusenergin kan skapa rörelse, värme, förändra atomer och olika 
ämnens egenskaper eller helt enkelt stimulera olika kemiska 
reaktioner. Själva effekten kommer då att styras av vilken typ av 
ljus det är, vilken intensitet och vilken energi ljuset har. 

Laserutrustning delas in efter deras effekt i termiska lasrar och 
terapeutiska lasrar.
• Termiska lasrar används som ett alternativ till kniv vid allmän 
kirurgi och ögonkirurgi men kan även användas för att ta bort 
oönskad hårväxt, tatueringar och kärl.

• Terapeutiska lasrar används för olika problem som smärta och 
inflammation i muskler eller leder, vid exempelvis bensår herpes 
och bältros.

Kursfakta:
Med erfarenhet av det första årets utbildning utvecklas nu utbildningen 
till att omfatta 9 kursdagar under 3 veckoslut med hemuppgifter mellan 
kurshelgerna. Vid varje kurstillfälle varvas teoretisk och praktisk under-
visning och avslutas med deltentamen av de olika avsnitten. Sluttentamen 
med praktiska prov sker under den sista kurshelgen. 

Datum:
27 feb - 1 mars, 20-22 mars och 24-26 april
Alla kurshelger är tiderna fredag och lördag 9-17 samt söndag 9-16. 

Kurslärare blir personal från Medicinskt Kursforum och Svenska Laser-
Medicinska Sällskapet.

Kostnad:
Utbildningen kostar 14 500 kr och inkluderar moms, ett omfattande 
kursmaterial och certifieringskostnad. 



Förkunskapskrav:
För att vara behörig att söka utbildningen ska du ha en grundläggande medicinsk utbildning, lägst undersköter-
ska. Du ska även vara utbildad och yrkesverksam terapeut, exv certifierad massör eller högre. 

Lokaler
Undervisningen äger rum i Medicinskt Kursforums lokaler i Kräftriket  i universitetsområdet med goda kom-
munikationer för dig som kort- eller långpendlar. Vill du ha mer information kontakta oss eller prova SL på www.
sl.se. Förmånliga priser erbjuds du på Hotel Oden vid Odenplan på tel 08-457 97 00. Ange att du går kurs på 
Medicinskt Kursforum i samband med bokningen.

Luncher finns i flera restauranger/caféer i området, Under helgerna ta med egen mat, kylskåp, mikrovågsugnar 
och varuatomater finns på skolan

Ansökan
Gör du via telefon, fax eller mail till Medicinskt Kursforum. Det är viktigt att du bifogar kopior av betyg för att 
styrka din utbildningsnivå.

Utbildningsfrågor
För ytterligare information och hjälp ringer du vår studieorganisatör: Ullacarin Starre på växel tel 08-28 44 14 
eller ulla@massera.nu
Du kan även ta kontakt med SLMS på 08-765 00 44

Presentation av Medicinskt Kursforum

Medicinskt Kursforum har arbetat med grund- och 
vidareutbildning av massörer och andra kroppstera-
peuter i drygt 25 år. Vi ger idag utbildning på olika 
nivåer inom grundskolan, gymnasieskolan, folkhög-
skolor, högskolor etc. 
Hos MKF hittar du utbildningar inom:
• Humanbiologi som anatomi, fysiologi och sjuk-
domslära.
• Massageterapi och stretching
• Idrottsmedicin
• Kost & Näringslära
• Träning & Rehab

Presentation av Svenska Laser-
Medicinska Sällskapet

Svenska Laser-Medicinska Sällskapet är Nordens 
äldsta lasermedicinska organisation, med med-
lemmar från de nordiska länderna. Lasermedicin 
omfattar områdena laserkirurgi, laserestetik, samt 
laserterapi. SLMS medlemmar är läkare, tandläkare, 
sjukgymnaster, naprapater, kiropraktorer, sjuksköter-
skor, massörer m.fl.


